



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga - Południe Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, tel. (22) 44 35 105

iszostak@um.warszawa.pl www.um.warszawa.pl www.pragapld.waw.pl

Warszawa, 26 marca 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W sprawie: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych pn. **Wykonanie drobnych robót remontowych w zakresie: robót budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy - UD-VI-ZP/9/20.**

działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1

Czy do każdego zlecenia będzie dołączony przedmiar robót zawierający zestawienie przewidywanych do wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania, wraz z ich szczegółowym opisem, miejscem wykonania, wyliczeniem i zestawieniem ilości jednostek miar robót podstawowych oraz podstaw do ustalenia cen lub jednostkowych nakładów rzeczowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy do każdego zlecenia będzie dołączony projekt wykonawczy bądź inna dokumentacja projektowa wykonawcza?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3

W przypadku wbudowania materiału, którego ceny nie ma w zestawieniu materiałów do kosztorysu ofertowego i w zeszytach Sekocenbud, rozliczany będzie o fakturę zakupu powiększoną o średni wskaźnik narzutu kosztu zakupu dla danych robót, opublikowany w zeszycie Sekocenbud za ostatni kwartał poprzedzający okres wykonania robót lub o wartość rynkową wbudowanego materiału?

Odpowiedź:

Zgodnie ze STWIOR koszty materiałów będą rozliczane w oparciu o normy katalogowe i ceny zawarte w fakturach zakupu powiększone o uzasadnione koszty zakupu lub średnie ceny Sekocenbud (z kosztami zakupu).

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i potwierdzenie, że zgodnie z zapisem w umowie §8 Rozliczenie robót i płatności ust. 2 ceny jednostkowe pozycji ujęte w kosztorysach ofertowych będą stałe i niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy, bez możliwości wprowadzania jakichkolwiek zmian przez Wykonawcę jak i Zamawiającego, biorąc pod uwagę fakt, że w przedmiarze robót sanitarnych w każdej pozycji występuje krotność 3. Czy cena jednostkowa pozycji z kosztorysu ofertowego będzie niezmienna i będzie służyła do rozliczeń

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)

robót w kosztorysie powykonawczym zgodnie z zapisami w SIWZ §9, ust.2, 3, 4 i Umowy §8 ust. 2?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza nowy przedmiar na roboty sanitarne.

W związku z przedłużającą się procedurą udzielania odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- Części IV poz. 25 (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert)

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do godz. 10:00 w dniu 31.03.2020 r. w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy ul. Podskarbińskiej 6 w pokoju 217 na II piętrze.
2. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie bez otwierania.
3. Otwarcie ofert nastąpi o godz. 11:00 w dniu 31.03.2020 r. w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy ul. Podskarbińskiej 6, w pokoju 217 na II piętrze.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE
M.ST. WARSZAWY

Karol Kowalczyk
-4314-